
 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

 
 

Provvedimento di liquidazione nr. 204 del 05/02/2024   

 

AREA TECNICA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE - FORNITURA DI CONTENITORI 

PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DI RIFIUTI. CIG ZCB3D829F6.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile di Servizio, come sotto 

elencato; 

 

RICHIAMATA la seguente determinazione: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

359/2024 2023/1828 1736/40 AFFIDAMENTO 

FORNITURA DI 

CONTENITORI PER LA 

RACCOLTA 

DIFFERENZIATA DEI 

RIFIUTI. TRATTATIVA 

DIRETTA MEPA. CIG 

ZCB3D829F6. 

ZCB3D829F6   MATTIUSSI ECOLOGIA 

S.R.L. CON SOCIO UNICO 

VIALE VENEZIA, 113 UDINE 

(UD) cf.01281780302 

pi.01281780302 

VISTA la fattura n. 12/EL del 31.01.2024 relativa alla “Fornitura di contenitori per la raccolta 

differenziata di rifiuti”, per Euro 19.998,79, qui pervenuta tramite il sistema SDI FVG; 

 

VERIFICATA in qualità di Responsabile del Procedimento la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 

del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 

 

VERIFICATA la regolarità ai fini DURC n. prot. INAIL_ 42305071 in scadenza alla data del 

01.06.2024; 

 

VERIFICATA la non inadempienza (ex. Art. 48-bis D.P.R. n. 602/73) alla data odierna considerato 

che il pagamento eccede l’importo di € 5.000,00; 

 

ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 



 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa alla fornitura in argomento; 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

 

1) di liquidare la spesa complessiva di 19.998,79 Euro e relativa alla fattura: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 

12/EL 31/01/2024 16.392,45 22% 19.998,79 359/2024 

 

2) di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 

 

 

 

 

 
 

 

Il Responsabile del Settore 

Michele Gucciardi 

 

 


